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Flerie avser att avyttra innehaven i sitt Limited 
Partnership-segment

Flerie AB (publ) avser att avyttra hela sitt innehav i de investeringsfonder som utgör bolagets 
Limited  Avyttringen kommer att vara föremål för beslut vid en extra Partnership-segment.
bolagsstämma. Segmentet motsvarade per den 30 november 2025 cirka 3 procent av Fleries 
totala substansvärde.

Under förutsättning att en extra bolagsstämma beslutar om avyttringen av innehaven i Limited 
 kommer Fleries verksamhet därefter att uteslutande bedrivas inom de Partnership-segmentet

väsentligt större segmenten Product Development och Commercial Growth.

”Engagemanget i externa investeringsfonder har historiskt varit värdefullt för att expandera Fleries 
investerarnätverk och skapa möjligheter till attraktiva syndikeringslösningar, men efter att ha 
etablerat en större organisation och ett eget starkt kontaktnät är det naturligt att nu lägga fullt 
fokus på egna direktinvesteringar i life science-bolag. Genom att avyttra våra fondinnehav frigörs 
kapital för ytterligare satsningar inom vår kärnverksamhet – segmenten Product Development och 
Commercial Growth – något som vi bedömer vara gynnsamt för våra aktieägare”, säger Ted 
Fjällman, vd för Flerie.

Då avyttringen av fondinnehaven föreslås ske till ett bolag som helägs av Fleries 
styrelseordförande Thomas Eldered kommer ärendet att behandlas vid en extra bolagsstämma 
den 29 december 2025. Thomas Eldered har inte varit delaktig i styrelsens beslut om att föreslå 
avyttringen och en extern värdering av innehaven kommer att utföras av en oberoende expert i 
form av en så kallad .fairness opinion

En kallelse till stämman kommer att distribueras separat.

För mer information:
Ted Fjällman, VD

 E-post: ir@flerie.com

Om Flerie
Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie   stamaktie är noterat på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com
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